
PRVNÍ ROK



Přesně před rokem jsme založily Aponedo. Z vděku za záchranu 
našich dětí. Věříme, že bonboniér má personál stálý přídel a my chtěly 
poděkovat jinak. Ambice byly na začátku veliké. A za první rok jsme 
toho s pomocí mnoha lidí stihly spoustu. Až jsme samy překvapené.       
A vděčné! Za každou poslanou korunu, za každou pomocnou ruku!

Děkujeme! 
Míša, Katka, Magda a Lucka



Zorganizovaly jsme 5 dobročinných akcí. Výtěžek z nich nám 
pomohl pořídit nové vybavení pro neonatologické oddělení 

Zemské porodnice u Apolináře.

PIDIBAZAR
MASOPUST  A POHÁDKOVÉ  

PUTOVÁNÍ, ZELENEČ

2x DOBROJÓGA



Máme řadu dobrovolnic, které nám našily desítky povlečení 
a prostěradel do inkubátorů.



Další dobrá duše pro nás ušila fleecové čepičky, které 
teď  hřejí ty nejmenší hlavičky.



Díky novému teplometu nebude na JIPu při koupání  
malým miminkům zima.



Maminky nově dostávají po porodu pamětní list s fotkou svého 
nedonošeného miminka a také diplom na cestu domů.



Pořídily jsme 5 lampiček k inkubátorům. Ty na JIPu umožní cílené 
osvětlení malého pacienta tak, aby nerušilo sousedy.  



Pořídily jsme 3 neobedy, polohovací pomůcky do  
inkubátoru, které simulují pobyt v děloze.



Na ARO a JIP jsme předaly 4 polohovací křesla, která slouží  
ke klokánkování těch nejmenších miminek.



Rodičovskou místnost jsme vybavily novým nábytkem.



Myslíme ale i na personál, kterému jsme pořídily mikrovlnnou troubu, 
kávovar, rychlovarnou konvici a křesílka do zázemí.



Děkujeme za vaši podporu. 


